














鶉管鶉騒⑥㊨国験 擬
当協会ではインド・ブッダガヤへの更なる福祉活動の推進を図るため、印度山日本寺運営をご支援いただく護

持会員、ならびに菩提樹学園、光明施療院の運営をご支援いただくサポートプログラムを設iナております。

「お釈迦様の聖跡を護る」活動や「ブッダガヤの子どもたちの明るい未来」のために、どうか皆さまの温かい

ご支援をいただきたくお願い申し上げます。

⇔藷痔会員のご案内 ⇔

年会費 個人会員:5,000円 法人会員:10,000円 維持会員:100,000円(いづれも1口以上)

⇔ヒユニ グラムのご案内◆

・菩提樹学園年間ペアレントメンバー年会費:10,000円

・園児1人の文具代3,000円・1クラス(35名)分の給食代1,000円

・光明施療院サポート:「0,000円

プログラムの他、任意の金額でご寄附をお願いしております。

Webサイトからクレジットカードでのご寄附も可能です。

∇郵便振替∇ 00110-4-5493 加入者名 公益財団法人国際仏教興隆協会

∇銀行振込∇ 三菱東京UFJ銀行 中目黒支店 普通預金 012了885 公益財団法人国際仏教興隆協会

(公財)国際仏教興隆協会へのご寄附・会費は、

税制上の優遇措置の対象となります。

【ご個人様の場合】

「税額控除」又は「所得控除」の対象となります。

【法人様の場合】

損金算入が認められます。

//一・一(‾‾‾へへ

讐誌る圭諾欝きく二驚る三

七㌔一言‾盲\盲多言‾圭ア

量和らのご寄附には相続税がかかりません
詳しくはwebサイトをご確認ください

写経会のご案内

祐天寺様ご協力の元、写経会を開催しております。

お釈迦様お悟りの地、ブッダガヤ大菩提寺での納

経奉告後、日本寺に奉納いたします。

また、写経会にご参加いただiナない方には、

ご自宅で写経いただiナるキットを郵送します。

轟
鱒
浦

主
宰
∵
烹
ト
ン
ノ
字

-
I
高

碗

【開催日】 2020年1/10 2/14 3/13 4/10 5/8 (金)

18:00へ20:00(1了:30受付開始)

【場所】祐天寺 書院(東京都目黒区中目黒5-24-53)

【内容】法要・法話・写経 ※開催時間中途中参加も可能

【アクセス】東急東横線祐天寺駅徒歩5分、 JR恵比寿駅より用賀行

バス祐天寺前下車すぐ

【納経料】2,000円(ご寄附として頂戴します)

事務局より 

日本寺ではご参拝時にご法要をお勤 
めいただけます。その際は、事前に 
下記事務所までご連絡いただけます 
ようお願い申し上げます。 

編集発行
公益財団法人国際仏教興隆協会

〒 153-0061

東京都目黒区中目黒5-24-53

TEしO3-3711-7608 FAXO3-3711-7673

e-mail : jimukyoku@ibba. jp

http://www. ibba. jp/




